14/12/2020 Correo de Colegio La Providencia - Concepcion - Calendario diciembre 2020

e Maria Teresa Gil Galvez <mtgil@laprovidenciaconcepcion.cl>

Calendario diciembre 2020
18 mensajes

Maria Teresa Gil Galvez <mtgil@laprovidenciaconcepcion.cl> 30 de noviembre de 2020, 12:15
Para: Ana Cecilia Inzunza Chavez <ainzunza@laprovidenciaconcepcion.cl>, Ana Sepllveda <anasepulveda53@gmail.com>,
Benito Lopez Castro <blopezcastro@laprovidenciaconcepcion.cl>, Carla Alvarez Riquelme
<calvarez@laprovidenciaconcepcion.cl>, Carolina Corvalan <ccorvalan@laprovidenciaconcepcion.cl>, Celeste Pinilla
<cpinilla@laprovidenciaconcepcion.cl>, Constanza Ayleen Gutiérrez Mufioz <cgutierrez@laprovidenciaconcepcion.cl>,
Constanza Manriquez <cmanriquez@laprovidenciaconcepcion.cl>, Cristian Berrios <cberrios@laprovidenciaconcepcion.cl>,
Cristian Delgado <cdelgado@laprovidenciaconcepcion.cl>, Cristina Arroyo Salina <carroyo@laprovidenciaconcepcion.cl>,
Daniela Diaz Romero <ddiaz@laprovidenciaconcepcion.cl>, Daniela Poblete <dpoblete@laprovidenciaconcepcion.cl>,
DOMINIQUE BENAVENTE <dbenavente@laprovidenciaconcepcion.cl>, Dominique Scarleth Sagredo Nahuelpan
<dsagredo@laprovidenciaconcepcion.cl>, Elibeth Susana Escares Valderrama <eescares@laprovidenciaconcepcion.cl>,
Elvis Ortiz Calbul <eortiz@laprovidenciaconcepcion.cl>, Francisca Magdalena Ibafiez Valenzuela
<fibanez@laprovidenciaconcepcion.cl>, Francisca Victoria Pefia Venegas <fpena@Ilaprovidenciaconcepcion.cl>, Fatima
lllanes Rivera <fillanes@laprovidenciaconcepcion.cl>, Gladys Guerra Espinoza <gguerra@laprovidenciaconcepcion.cl>,
Jessica Escobar Diaz <jescobar@laprovidenciaconcepcion.cl>, Jocelyn Streb Becerra <jstreb@laprovidenciaconcepcion.cl>,
Jovanna Torres San Martin <jtorres@laprovidenciaconcepcion.cl>, Juan Pablo Gonzalez Sepllveda
<jgonzalez@laprovidenciaconcepcion.cl>, Karen Irribarra Rivas <kirribarra@laprovidenciaconcepcion.cl>, Karina Hidalgo
<khidalgo@laprovidenciaconcepcion.cl>, Karla Ceballos <kceballos@laprovidenciaconcepcion.cl>, Lilian Daniela Rivera
Zenoff <Irivera@laprovidenciaconcepcion.cl>, Loredana Zavattaro Zunino <lzavattaro@laprovidenciaconcepcion.cl>, Luisa
Torres Lillo <ltorres@laprovidenciaconcepcion.cl>, Marcia Liliana Gonzalez Caceres :
<mgonzalez@laprovidenciaconcepcion.cl>, Marion Espinaza Diaz <mespinaza@laprovidenciaconcepcion.cl>, Maria Isabel
Inostroza Contreras <minostroza@laprovidenciaconcepcion.cl>, Mauricio Fierro Concha
<mfierro@laprovidenciaconcepcion.cl>, Ménica Venegas Zapata <mvenegas@laprovidenciaconcepcion.cl>, Nadia Manzor
Valenzuela <nmanzor@laprovidenciaconcepcion.cl>, Nadia Sepulveda Luengo <nsepulveda@laprovidenciaconcepcion.cl>,
Nora Venegas <nvenegas@laprovidenciaconcepcion.cl>, Nycole Fuentealba Tolra
<nfuentealba@Iaprovidenciaconcepcion.cl>, Pamela Betzabé Alarcdn Vicencio <palarcon@laprovidenciaconcepcion.cl>,
Patricia Melo Corte <pmelo@laprovidenciaconcepcion.cl>, Samuel Ignacio Riveros Valdebenito
<sriveros@laprovidenciaconcepcion.cl>, Sandra Cecilia Benavides Sepulveda <sbenavides@laprovidenciaconcepcion.cl>,
Sandra del Carmen Nufiez Quijada <snunez@laprovidenciaconcepcion.cl>, Sandra Venegas San Martin
<svenegas@laprovidenciaconcepcion.cl>, Sergio Fuentes Barra <sergiofuentes@laprovidenciaconcepcion.cl>, Sonia Garrido
Solis <sgarrido@laprovidenciaconcepcion.cl>, Vanessa Brito <vbrito@laprovidenciaconcepcion.cl>, Verénica Salgado Torres
<vsalgado@Iaprovidenciaconcepcion.cl>, Victor Escobar <vescobar@laprovidenciaconcepcion.cl>, Viviana Carrasco Solar
<vcarrasco@laprovidenciaconcepcion.cl>, Ximena Gallardo Osses <xgallardo@laprovidenciaconcepcion.cl>, BARBARA
ALARCON <balarcon@laprovidenciaconcepcion.cl>, Catalina Cifuentes Castro <ccifuentes@laprovidenciaconcepcion.cl>,
Cesar Bello <padrecesar@Ilaprovidenciaconcepcion.cl>, CLAUDIO MUNOZ <cmunoz@laprovidenciaconcepcion.cl>,
Constanza Rodriguez <crodriguez@laprovidenciaconcepcion.cl>, Daniela Catalina Silva Contreras
<dsilva@laprovidenciaconcepcion.cl>, Daniela Margarita Molina Troncoso <dmolina@laprovidenciaconcepcion.cl>, Ema
Bustos <ebustos@laprovidenciaconcepcion.cl>, Felipe Gaston Mellado Vargas <fmellado@laprovidenciaconcepcion.cl>,
Fidela Jara <fjara@laprovidenciaconcepcion.cl>, Fresia Matus <fmatus@Ilaprovidenciaconcepcion.cl>, Gloria Elizabeth
Godoy Salazar <ggodoy@laprovidenciaconcepcion.cl>, Jose Mufioz <jmunoz@laprovidenciaconcepcion.cl>, Karina Inés
Bravo Beltran <kbravo@laprovidenciaconcepcion.cl>, Leslie Delois Pincheira <ldelois@laprovidenciaconcepcion.cl>, Lorena
Valderrama <lvalderrama@laprovidenciaconcepcion.cl>, Luzmira Mardones <Imardones@Iaprovidenciaconcepcion.cl>,
Macarena Vasquez <mvasquez@laprovidenciaconcepcion.cl>, Maria Delgado <mdelgado@laprovidenciaconcepcion.cl>,
Maria Eugenia Riveros <mriveros@laprovidenciaconcepcion.cl>, Mercedes Alvear <malvear@Ilaprovidenciaconcepcion.cl>,
Moises Espinoza <mespinoza@laprovidenciaconcepcion.cl>, Natacha Jarpa Campos <njarpa@Ilaprovidenciaconcepcion.cl>,
Nicolas Caamafio <ncaamano@laprovidenciaconcepcion.cl>, Olga Saldias <osaldias@laprovidenciaconcepcion.cl>, Oscar
Arriagada <oarriagada@laprovidenciaconcepcion.cl>, PAMELA ARTIAGA <partiaga@laprovidenciaconcepcion.cl>, PAMELA
LEYTON CASTRO <pleyton@Ilaprovidenciaconcepcion.cl>, Paulina Jara <pjara@laprovidenciaconcepcion.cl>, REGINA
MOLINA <rmolina@laprovidenciaconcepcion.cl>, Rossana Alejandra Rivas Alvarado <rrivas@laprovidenciaconcepcion.cl>,
Sara Fuentes <sfuentes@laprovidenciaconcepcion.cl>, Segundo Arroyo <sarroyo@laprovidenciaconcepcion.cl>, Segundo
Mufioz <smunoz@laprovidenciaconcepcion.cl>, Ximena Margot Molina Rubio <xmolina@Iaprovidenciaconcepcion.cl>,
Yannira Fabiola Giusti Pilgrin <ygiusti@laprovidenciaconcepcion.cl>, Chisato Kawaguchi
<chkawaguchi@laprovidenciaconcepcion.cl>, Erika Guenante <eguenante@laprovidenciaconcepcion.cl>, "Hna. Ana Maria
Montenegro" <amontenegro@laprovidenciaconcepcion.cl>, "Hna. Maria Angelica Alvear"
<malvearortega@Iaprovidenciaconcepcion.cl>, Ingrid Jara Benavente <ijara@laprovidenciaconcepcion.cl>, Jose De la hoz
<jdelahoz@laprovidenciaconcepcian.cl>, Mitzi Seplilveda <msepulveda@laprovidenciaconcepcion.cl>
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Estimados(as) junto con saludar a todos y deseando se encuentren muy bien, les adjunto el Ultimo calendario de este
afo 2020.
Saludos cordiales.

: Maria Teresa Gil Galvez
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DOMINIQUE BENAVENTE <dbenavente@laprovidenciaconcepcion.cl> 30 de noviembre de 2020, 12:16
Para: mtgil@laprovidenciaconcepcion.cl

Acuso recibo.

Saludos

Dominique Benavente Cartagena

Profesora de Educaciéon media en Historia y Geografia
Colegio La Providencia

Concepcion

Karen Irribarra Rivas <kirribarra@laprovidenciaconcepcion.cl> 30 de noviembre de 2020, 12:16
Para: mtgil@laprovidenciaconcepcion.cl

Acuso recibo. Muchas gracias

Karen Irribarra Rivas
Prof. Historia y Cs. Sociales
Lic. en Historia y Educacion
PT. Curriculum y Evaluacién

Ximena Margot Molina Rubio <xmolina@laprovidenciaconcepcion.cl> 30 de noviembre de 2020, 12:16
Para: Maria Teresa Gil Galvez <mtgil@laprovidenciaconcepcion.cl>

Muchas gracias por la informacion
saludos
[El texto citado esta oculto]

XIMENA MOLINA RUBIO
ORIENTADORA ENSENANZA MEDIA )
COLEGIO LA PROVIDENCIA-CONCEPCION

Jovanna Torres San Martin <jtorres@laprovidenciaconcepcion.cl> 30 de noviembre de 2020, 12:18
Para: Maria Teresa Gil Galvez <mtgil@laprovidenciaconcepcion.cl>
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